
№
Zrcadlo týdne: Vývoj povinného ručení. Pokles cen vozidel. 
120 let výroby motorů. Pohár Czech News Center.

TÉMA: Nová Škoda  Octavia IV
Q  Exkluzivně: Jízdní dojmy

^  Přehled: Verze nové octavie

{jj Technika: Motory, převodovky, pohon

1  2  ^oz*lovor: Autoři nové octavie

“J  3  Historie: 60 let m°delu

' ■ . ä -

: <1 Ц  První dojmy: Volkswagen Golf Vlil

изятгпяв
0  Mix: Mazda MX-30, Suzuki Ignis a Swift Hybrid. Chytrý tempomat 

Hyundai SCC-ML. Mitsubishi Mi-Tech Concept. Renault Kangoo 
a Master Z. E. Hydrogen. Škoda Kamiq GT.

2 Q  Prvnídojmy: Honda Jazz

2 2  JÍZI,ni’ dojmy: Ford Transit mHEVaPHEV 

Test: Mazda CX-31.8 Skyactiv-D Takumi 

2 0  Test: SsangYong Musso Grand 2.2 e-XDI Premium ÁŤ

: 3 4  Mìx: Nehotiovost ta  podzim. Cyklisté vs. motoristé. Pokuty za pašování
: .............. migrantů. Mýtný systém pro auta nad 3,5 tuny.

: 3 6  dakse žije: Nadšenec do Porsche

: 3 8  Udělej si sám: Připravte lak na zimu

: m  Otázky: Poskakováni Škoiiy Karoq. Výběr dálničních poplatků
pro osobní auta z mýtných bran. Fórum: Železniční přejezdy potřetí.

( 0 2  Lidó se zajímavými vozidly: Měl první saab v Československu!

0 0  Mix: Buggyra Racing v Mostě. Marquezův rekord. Porsche/GT Open. 
Český triumf v rallye.

0 0  Česká rallye: Příprava motorů 

4 8  ^ormu ê T: Budoucnost městských okruhů

0  >| Sportovní okamžiky Světa motorů: MotoGP Japonsko

E D IT O R IA L
S V
MOTI

Ať žije letní podzim!
Vážení čtenáři, nepamatuji. Jsem vždycky moc rád, když pí

tvorbě plánů Světa motorů můžeme vydán 
kolik úvodníků Světa poskládat skoro celé z toho nejpřitažlivějšíht
motorů se poslední -  z aut. Tentokrát se dojmy, jízdy, testy
měsíce nese v opti- bazarová zkoumání táhnou až na stranu 32. 
mistickém duchu? Ale nemusíte se bát, nezapomněli jsme an 
Desetina? na dobré rady, sport a oddechové čtení. A nt

I ten můj před ledajaké. Petr Slováček, který vždy uvažují
týdnem se dotkl optimismu z pouhých několik týdnů dopředu, si posvítil na ošetřen
šestnáctí procent. To už opravdu nenajdeme laku před prvními mrazy, а к tomu iniciova
v Česku závan radosti? setkání pětadevadesátiletého oscarovéhc

Celý týden jsem přemýšlel, jak to skoulet, režiséra Geneho Deitsche s jeho dřívějš:
aby konečně vyzněl nějaký editorial vesele, láskou, modelem 96 = prvním saaberr
Pak mi to došlo! Podíval jsem se na obálku v Československu. Tomáš Hadač se zase
Světa motorů čísla 43: zbrusu nová Toyota setkal s porschefetišistou Svatoplukem Janků,
Yaris, nový Peugeot 208, první test A Michal Štěpanovský se vydal do Lukova,
zmodernizovaného Mitsubishi ASX. Že vám tahle obec nic neříká? A vidíte!

Teď, hned týden nato? Osmá generace Chystají tu závodní motory, které excelují
Volkswagenu Golf, první jízda Škodou ve slavných rallye.
Octavia, generace s pořadovým číslem 4. Když se nabízí sklizeň, zkrátka sklízíme. 
Naše zkoumání dalších novinek Hondy Jazz I když podzim zatím připomíná léto... 
či Fordu Transit se na titul ani neprotlačila...

Je to letos zkrátka podzim, až oči Krásné čtení opravdu našlapaného
přecházejí. Venku azuro, teplo a ve světě aut ^ v®ta moto™ přej e
takový nášup novinek, jaký opravdu dlouho David Šprincl, zástupce šéfredaktora

í p j Ä É :  £
Н Н ш

20
Populární hatchback 
Honda Jazz se 
představil v nové 
generaci, která dle 
moderního trendu 
přešla na hybridní 
pohon. Prvnídojmy 
jsme nabírali 
na představení vozu 
v Amsterodamu.

. 5

2 0  Terénní pick-up SsangYong Musso
s přehledem zvládá pracovní povinnosti. 
Jak je to ale s komfortem posádky?

2 0  Svatopluk Janků z Brno svůj i  v r: 
podřídil autíčkům j  značce Яогкге
Dokonce tok, že *', i  ------- atssajvé
byt. A to zdaleka nesí vše,

0 0  Nedaleko Zlína jsme nevát, ■ - — _ 
která je  v České republice vyhlášená 
stavbou, úpravou o reposí motorů 
do automobilových soutěži

SVĚT MOTORŮ A  3


